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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.6 GER00105008 ja

BÖTTCHER Elias HH Walddörfer SV 2004 R M 2.9999 ja

GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.25 GER00102564 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.1 GER00107143 ja

HÄSLER Felix BR USC Viadrina Frankfurt 2004 L M 1.46 GER00100732 ja

KAßNER Ole Steven SH VFL Pinneberg 2005 L M 2.9999 GER00108174 ja

LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004 L M 1.22 GER00106159 ja

PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005 R M 2.9999 GER00102037 ja

PAPE Mika SH FC Ratzeburg 2005 R M 2.9999 GER00111603 ja

PEDDINGHAUS Valentin HH Walddörfer SV 2005 R M 2.9999 ja

PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005 R M 1.12 GER00108582 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 1.3 GER00107144 ja

SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004 L M 2.9999 GER00108155 ja

SCHUCH Luca HH Walddörfer SV 2004 R M 1.9999 ja

SOMMER Rafael HH Walddörfer SV 2004 R M 1.9999 ja

STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004 R M 1.4 ja

VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004 L M 1.2 GER00101469 ja

WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005 R M 2.9999 ja

WUSTRAU Johann HH Walddörfer SV 2005 R M 2.9999 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005 M 1.5 POL00000000 ja

ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin 2005 M 1.63 POL00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 135.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

2. 1 002 129.0 GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck M ja

3. 1 003 127.0 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

4. 1 004 118.0 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest M ja

5. 1 005 105.0 POL NOWAK Jan Polonia Leszno M ja

6. 1 006 95.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 012 86.0 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC M ja

8. 1 022 45.0 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk M ja

9. 1 025 40.0 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk M ja

10. 1 046 17.0 GER HÄSLER Felix BR USC Viadrina Frankfurt M ja

11. 1 063 7.0 POL ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin M ja

T 9 000 GER SOMMER Rafael HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER SCHUCH Luca HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER WUSTRAU Johann HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER PEDDINGHAUS Valentin HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg M ja

T 9 000 GER BÖTTCHER Elias HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T 9 000 GER PAPE Mika SH FC Ratzeburg M ja

T 9 000 GER KAßNER Ole Steven SH VFL Pinneberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause
Jens Peschke
Frank Ulbrich

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.05. 15:59

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.05. 15:59

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

BOLAKOWSKI Mateusz, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SOMMER Rafael GER Walddörfer SV 1 V5 D3 V5 D1 D2 V5 3 21 18 0.500 3 4.
PAPE Mika GER FC Ratzeburg 2 D2 D0 V4 D1 D0 D1 1 8 28 0.167 -20 6.
PAFFENHOLZ Niklas GER Blau-Weiss Buchholz 3 V5 V5 V5 D4 D0 D1 3 20 18 0.500 2 5.
PEDDINGHAUS Valentin GER Walddörfer SV 4 D0 D3 D0 D0 D0 D0 0 3 29 0.000 -26 7.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 5 V5 V5 V5 V5 D1 D1 4 22 16 0.667 6 3.
HARMS Tyler GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 V5 V5 D0 5 25 8 0.833 17 2.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 7 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 8 0.833 18 1.

Runde 2 | Bahn 4

KINZEL Jessica, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUCH Luca GER Walddörfer SV 1 D1 D1 V5 D0 D0 D2 1 9 25 0.167 -16 6.
ROBACKI Borys POL MKS Kusy Szczecin 2 V5 D1 D4 D0 D0 D0 1 10 26 0.167 -16 5.
KAßNER Ole Steven GER VFL Pinneberg 3 V3 V5 V5 D0 D0 D2 3 15 16 0.500 -1 4.
BÖTTCHER Elias GER Walddörfer SV 4 D2 V5 D1 D1 D0 D0 1 9 29 0.167 -20 7.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 V5 V3 V5 D0 D1 4 19 6 0.667 13 3.
NOWAK Jan POL Polonia Leszno 6 V5 V5 V5 V5 V3 D4 5 27 5 0.833 22 2.
VOIGT Lennart GER HFC Lübeck 7 V5 V5 V5 V5 V2 V5 6 27 9 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn 5

FEY Henrik, GER SH HFC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WUSTRAU Johann GER Walddörfer SV 1 V5 D1 V5 D1 V5 D0 3 17 24 0.500 -7 5.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 2 D4 V5 V5 D2 V5 D4 3 25 16 0.500 9 3.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 3 V4 D0 V5 D3 V5 D1 3 18 15 0.500 3 4.
WEIMANN Dorian GER Walddörfer SV 4 D3 D0 D0 D1 D1 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 V5 V5 V5 D2 D2 4 24 17 0.667 7 2.
HÄSLER Felix GER USC Viadrina Frankfurt 6 D3 D1 D2 V5 V5 D3 2 19 23 0.333 -4 6.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 7 V5 V5 V2 V5 V5 V5 6 27 10 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOIGT Lennart HFC Lübeck 6 6 27 9 1.000 18 Q

2 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 6 6 27 10 1.000 17 Q

3 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 5 6 27 5 0.833 22 Q

4 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 5 6 26 8 0.833 18 Q

5 GER HARMS Tyler SC Berlin 5 6 25 8 0.833 17 Q

6 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 4 6 19 6 0.667 13 Q

7 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 4 6 24 17 0.667 7 Q

8 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 4 6 22 16 0.667 6 Q

9 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 3 6 25 16 0.500 9 Q

10 GER SOMMER Rafael Walddörfer SV 3 6 21 18 0.500 3 Q

11 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 3 6 18 15 0.500 3 Q

12 GER PAFFENHOLZ Niklas Blau-Weiss Buchholz 3 6 20 18 0.500 2 Q

13 GER KAßNER Ole Steven VFL Pinneberg 3 6 15 16 0.500 -1 Q

14 GER WUSTRAU Johann Walddörfer SV 3 6 17 24 0.500 -7 Q

15 GER HÄSLER Felix USC Viadrina Frankfurt 2 6 19 23 0.333 -4 Q

16 POL ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin 1 6 10 26 0.167 -16 Q

17 GER SCHUCH Luca Walddörfer SV 1 6 9 25 0.167 -16 Q

18 GER BÖTTCHER Elias Walddörfer SV 1 6 9 29 0.167 -20 Q

19 GER PAPE Mika FC Ratzeburg 1 6 8 28 0.167 -20 Q

20 GER WEIMANN Dorian Walddörfer SV 0 6 5 30 0.000 -25 Q

21 GER PEDDINGHAUS Valentin Walddörfer SV 0 6 3 29 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

17
SCHUCH Luca
HH Walddörfer SV

GER D 5

16
ROBACKI Borys
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

  R: FEY Henrik (GER)

 

9
STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER

 

 

5
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

21
PEDDINGHAUS Valentin
HH Walddörfer SV

GER D 5

12
PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER V 10

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 7

13
KAßNER Ole Steven
SH VFL Pinneberg

GER V 10

20
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER D 3

  R: JANSHEN Friederike (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

Bahn 8

VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER V 10

ROBACKI Borys
MKS Kusy Szczecin

POL 0

R: LAUX Lea-Carlotta (GER)

Bahn 6

STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER D 9

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER V 10

R: JANSHEN Friederike (GER)

Bahn 8

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER D 5

R: LAUX Lea-Carlotta (GER)

Bahn 7

KAßNER Ole Steven
SH VFL Pinneberg

GER D 7

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 6

VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER V 9

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER D 3

R: JANSHEN Friederike (GER)

Bahn 6

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 2

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 7

R: JANSHEN Friederike (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

19
PAPE Mika
SH FC Ratzeburg

GER D 8

14
WUSTRAU Johann
HH Walddörfer SV

GER V 10

  R: JANSHEN Friederike (GER)

 

11
SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER

 

 

7
GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
SOMMER Rafael
HH Walddörfer SV

GER

 

  Bahn 10

15
HÄSLER Felix
BR USC Viadrina Frankfurt

GER V 10

18
BÖTTCHER Elias
HH Walddörfer SV

GER D 2

  R: KINZEL Josefin (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 7

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

WUSTRAU Johann
HH Walddörfer SV

GER D 2

R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 6

SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER D 2

LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 7

R: JANSHEN Friederike (GER)

Bahn 1

GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

SOMMER Rafael
HH Walddörfer SV

GER D 5

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 1

HÄSLER Felix
BR USC Viadrina Frankfurt

GER D 3

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 5

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 8

LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 6

R: LAUX Lea-Carlotta (GER)

Bahn 5

GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 2

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

R: LAUX Lea-Carlotta (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER D 9

4
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: SABLOWSKI Patrick (GER)

  Bahn 2

3
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

2
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER D 7

  R: SABLOWSKI Patrick (GER)

Bahn 2

AHLVERS Philipp (4)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

NOWAK Jan (3)
Polonia Leszno

POL V 9

R: FEY Henrik (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

2 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

3 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

8er Tableau

5 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

6 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

7 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004

8 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

16er Tableau

9 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

10 GER SOMMER Rafael HH Walddörfer SV 2004

11 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

12 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005

13 GER KAßNER Ole Steven SH VFL Pinneberg 2005

14 GER WUSTRAU Johann HH Walddörfer SV 2005

15 GER HÄSLER Felix BR USC Viadrina Frankfurt 2004

16 POL ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin 2005

32er Tableau

17 GER SCHUCH Luca HH Walddörfer SV 2004

18 GER BÖTTCHER Elias HH Walddörfer SV 2004

19 GER PAPE Mika SH FC Ratzeburg 2005

20 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

21 GER PEDDINGHAUS Valentin HH Walddörfer SV 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

CN KINZEL Jessica 1 1 0 0

D KINZEL Josefin 1 1 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

CN CN JANSHEN Friederike 2 2 2 6 0 0

SABLOWSKI Patrick 2 2 0 0

WOLLENHAUPT Lennart 0 0 0

KIRCHHOFF Benjamin 0 0 0

LAUX Lea-Carlotta 2 2 4 0 0

FEY Henrik 1 2 2 1 6 0 0

POL MIETKI Maciej 0 0 0

GLEZMAN Jakub 0 0 0

BOLAKOWSKI Mateusz 1 1 0 0

SIERADZAN Jakub 2 2 0 0

UKR LOTOTSKYY Oleksandr 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

Silber GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002

Bronze GER DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck 2003

Bronze GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber GER LENSCHOW Nick-Malte NS MTV Soltau 2002

Bronze GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

Bronze POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 2002

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

Silber GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

Bronze GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Silber POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 2004

Bronze GER HACK Marlin SH FC Ratzeburg 2004

Bronze GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber POL DLUGOKECKI Ludomir MKS Kusy Szczecin 2007

Bronze GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Bronze GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007


